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Lör 1 kl. 16 Innebandy i Sporthallen. Herrar Utveckling, GIF 
U – Öjaby Sport IBK U
 
Sön 2 Första söndagen i Advent, Adventsgudstjänst kl. 
10.00, Lennart Johnsson, Dorothea Knust, Öjakören. Fika, 
glögg och pepparkakor. Öja kyrka. 
 
Sön 2  kl. 11-16 Söndagsöppet på Gemla Station. 
 
Ons 5 kl. 18 Gemla Hembygdsförening hälsar Dig välkom-
men att fira ”Julagille” I hembygdsgården. Föranmälan till 
Ulla Petersson på tfn 0470-67153 eller e-post
ulla.petersson36@gmail.com, senast 1 december. 

Ons 5 kl 14-16 Julbasar på Solgården, Försäljning kaffeser-
vering, sång o musik, auktion. Inträde 20 kr. Gemla hjälper 
stödjer för aktiviteter på Solgården. Försäljning av hembakat, 
karameller mm. Kaffe och fika 20kr, lotteriförsäljning. Auktion 
kl.15. Gimblesångarna. Servicehundar på besök kl.16.00. 
 
Tors 6 kl 17. Herrbastu varje torsdag fram till 13 december
 
Tors 6 kl. 10.30 Träffpunkt på Solgården OBS!! Tiden. Ingen 
träff på eftermiddagen Mikael och Mikaela Brorsson under-
håller med sång och musik. Kaffe och hembakat 20:-.
 
Tors 6 kl 17.30 är det Bokfika på Gemla bibliotek. Vi tipsar 
varandra om bra böcker och fikar tillsammans. Ingen avgift.
 
Tors 6 kl. 11-17 Öppet på Gemla Station.
Fre 7 kl. 11-17 Öppet på Gemla Station.
 
Sön 9 kl. 11 till 16:00 Julmarknad i Gemla. Gemla Station, 
Macken, Micki och Nonstop design. Se vidare inne i bladet.
 
Sön 9 kl.11-16 Julöppet hos non stop design. Försäljning 
av kul hantverk och modern design. Svarta vägen 2 – Hant-
verksvägen (fd. Gemla tygshop). Varmt välkomna önskar 
Lena Håkanson.
 
Sön 9 kl 18. Dags för Dambastu. Välkomna till ett Julbad.
 
Sön 9 Andra söndagen i Advent, Söndagsmässa kl. 10.00, 
Lennart Johnsson, Dorothea Knust. Öja kyrka. 
 
Tor 13 kl 17 Herrbastu. Julbord, Föranmälan till Per-Olof 
Nilsson mobil nr 070 625 9992.
 
Tors 13 kl. 14 -16 Träffpunkt på Solgården. Luciadagen med 
kaffe och hembakad 20:-.
 

Tors 13 kl. 11-17 Öppet på Gemla Station.
Fre 14 kl. 11-17 Öppet på Gemla Station.
 
Lör 15 kl. 14 Innebandy i Sporthallen. Damer Div 1, GIF – Craft-
staden IBK
 
Lör 15 kl. 16 Innebandy i Sporthallen. Herrar Junior Södra, GIF 
HJ – Växjö IBK U HJ
 
Sön 16 kl. 13 Innebandy i Sporthallen. Herrar Utveckling, GIF U 
– Väckelsångs IK U
 
Sön 16 Tredje söndagen i Advent, Luciagudstjänst kl. 16.00 
Tobias Stark, Charlotte Forsberg, Johanna Stavert, Caroline 
Stavert, Barnkören. Efterföljande julstuga med mat. Anmäl dig 
gärna på caroline.crona@svenskakyrkan.se senast 11/12. 
 
Sön 16 kl. 11-16 Söndagsöppet på Gemla Station.
 
Tis 18  ”Vi sjunger in julen” Öjakören sjunger på Solgården kl. 
14.00
 
Tors 20 kl. 14 -16 Träffpunkt på Solgården. Inför Julen med 
kaffe och hembakat 20:-
 
Tors 20 kl. 11-17 Öppet på Gemla Station.
Fre 21 kl. 11-17 Öppet på Gemla Station.
 
Lör 22 kl. 16.00 Musikgudstjänst med ”Oratorio de Noël” av Ca-
mille Saint-Saëns, Projektkör från Öjaby och Gemla församling. 
Kalaskvartetten spelar med Susanne Syverson, harpa och Lars 
Hallgren, orgel. Solister: Yvonne Tuvesson, Cecilia Nordkvist, 
Maria Brisvall, Anders Nilsson, Lars Gunnar Selinder. Musikalisk 
ledning: Dorothea Knust. Andakt: Lennart Johnsson.

 
Mån 24 Julafton kl. 10.00 Familjegudstjänst och samling kring 
krubban, Lennart Johnsson, Dorothea Knust, Caroline Crona. 
 
Mån 24 Julafton kl. 23.00 Julnattsgudstjänst med romantisk 
julmusik, Lennart Johnsson, Dorothea Knust.
 
Ons 26 Annandag Jul kl. 16.00 ”Julens Sånger och Psalmer” 
med Vinterkvartetten: Marianne och Per-Sture Ljungdahl, Ger-
trud och Göran Magnusson, Viking Olsson, piano.
 
Tors 27 Ingen Träffpunkt på Solgården denna torsdag!
 
Tor 27 kl. 11-17 Öppet på Gemla Station.
Fre 28 kl. 11-17 Sista för säsongen på Gemla Station.
 

Varje år kommer Gemlabladet ut med 12 nummer, ett inför varje ny månad! 
Du vet väl att du också kan bidra med material och information till Gemlabladet? 
Skicka gärna bidrag till innehållet till Kristin Horn Sellström, på e-post gemlabla-
det@gemla.se, manusstopp 15:e i var månad. Annonsera? Kontakta Ola Arons-
son 0470-67397, 070-2032 246 eller ola.aronsson6@gmail.com
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Christmas
Frames and Borders

Årskurs 6 samlar in pengar! 
Vill du hjälpa årskurs 6 att samla in pengar till sin klassresa? Du 
har en chans på julmarknaden på Gemla Station då barnen i 
klassen kommer att sälja korv, hamburgare och annat till 
hungriga marknadsbesökare. En annan möjlighet är att skänka 
sin pant till deras insamling den 12 januari, mer info om detta i 
januarinumret! Tack på förhand!

Musikgudstjänst 22 december          
Öja kyrka kl.16.00

Med ”Oratorio de Noel” av Camille Sa-
int-Saéns. Projektkör från Öjaby och Gemla 
församling. Kalas Kvartetten spelar med 
Susanne Syversson, harpa. Lars Hallgren, 
orgel. Solister: Yvonne Tuvesson, Cecilia 
Nordkvist, Maria Brisvall   Anders Nilsson, 
LarsGunnar Selinder. Musikalisk ledare: 
Dorotea Knust.

Välkommen! 

Julbasar på Solgården 5 december!
Kl 14:00 Mingel, försäljning, kaffeservering med hembakat.
Kl 14:30 Eva Carlsson och Gimblesångarna medverkar.
Kl 15:00 Auktion och lotteridragning

Entré 20 kr. Välkomna!

  
Den perfekta julklappen! 

En bok om framtidstro och 
 visionära människors idoga kamp 

för en bättre framtid och om  
bondens och jordbrukets  

betydelse för vårt  
natur– och kulturarv. 

 

Gemla Hembygdsförening har i studiecirkelform 
forskat och sammanställt denna skrift.  

Kursledare och redaktör har varit  
Rune Hagman. 

Kan f. o. m. den 12 december köpas på Macken i Gemla eller hos  
Agneta Aronsson, e-post: aronssonagneta@gmail.com. Pris 150 kr 



Julöppet hos 
non stop design

Söndag 9 december klockan 11-16
Försäljning av roligt hantverk och modern design 

Svarta vägen 2 - Hantverksvägen (fd Gemla tygshop)

Varmt välkomna!

MACKEN 
MÅN-FRE 9-19   LÖR 9-17   SÖN 10-15  TEL. 0470-67772

Gemla

Besök oss på Facebook! 
www.facebook.com/gemlamacken.se

Missa inga 
erbjudanden! 

Skaffa Matöppet-appen  
på www.matoppet.seExtraöppet söndagar i advent! 

2 december 10-17, Julmarknaden 9 december 10-17, 16 december 10-17

God Jul och Gott Nytt År  
önskar Roger och gänget på   hab

Söndagen den 9:e december har vi julskyltningsöppet på Stationen och godsmagasinet är fyllt 
med härliga knallar av alla de slag. 

Välkomna! 
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TVÅ RUMÄNSKA FAMILJER OCH EN AFGANSK, HAR FÅTT EN NY FRAMTID I GEMLA.

Hos Maria och Jan-Åke på Gransholms herrgård har fyra duktiga möbelhantverkare fått varaktiga anställningar. 
Tillsammans med sina familjer har dom getts möjlighet att skapa en trygg framtid i Gemla. Verksamheten som 
Maria & Jan-Åke bedriver går ut på att restaurera gamla och antika möbler som är inköpta i Sverige och  
Frankrike, för att sen sälja dom vidare i Sverige och ute i världen. Det handlar också om att bevara den vackra, 
gustavianska herrgårdsbyggnaden. Herrgården har en lång och intressant historia som man med hårt arbete, 
aktsamhet och känsla vårdar på bästa sätt.

Verkstaden är inrymd i dom gamla bruksstallarna som också tillhör herrgården. Vackra byggnader som har fått 
en ny funktion utan att förändra exteriörerna. I verkstaden jobbar bröderna Doru och Gabriel Bucei samt Dorus 
fru, Iustina. Alla har dom flyttat till Sverige från Valcea i Rumänien. Alla är dom specialister inom sitt område.
Justina är färgspecialisten som med säkert öga målar och retuscherar möbler i verkstaden. Gabriel är finsnicka-
re och bildhuggare och klarar det mesta. Doro är finsnickare och möbelrestaurerare som löser alla problem.                                                     
 Alla tre har jobbat på Gransholms herrgård i tio år.

Senast anställd är Ali Iamshidy som kommer ur-
sprungligen från Ghazni  i Afganistan. Han har bott i 
Sverige i 12 år och  arbetat på Herrgården i sex år. 
Dessförinnan arbetade han på Nickel , inrednings-
snickeri i Växjö. Ali är möbelrenoverare och den som 
med stort tålamod skrapar fram originalfärg på antika, 
flera gånger, övermålade möbler. 

Tillsammans bildar dom en oslagbar hantverks-
grupp som i dagens Sverige knappast finns!

Text och foto: Ola Aronsson Doru, Maria, Jan-Åke, Ali, Iustina och Gabriel på 
Gransholms Herrgård. 

9 december har vi öppet 10-17

Industrivägen 18, Gemla, telefon 0470-70 41 63
Lördag-söndag 10-15 

För mer info gå in på www.mickileksaker.se

Kvalite
t til

l fa
brikspris!

Önska julklappar hos TOMTEN 14-17

Tack! 
Vi tackar alla våra gäster för det 

gångna året och önskar en 
stämningsfull julhelg. 

Välkomna på söndagsmiddag nästa år! 


